
Республиканские соревнования по ориентированию
11 октября
Аксашур

В начало

Группа Ж12

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки
1 Гуляева Анастасия АОУ УР 'РОЦОД' 00:07:52 220 2014 100
2 Глебова Ангелина УДО 'Якшур-Бодьински 00:07:55 223 2014 99.3644
3 Блинова Карина МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:08:04 225 2013 97.4576
4 Базина Виктория д. Среднее Кечево 00:08:05 217 2013 97.2458
5 Баженова Милена АОУ УР 'РОЦОД' 00:08:49 226 2013 87.9237
6 Кендерева Дарина д. Среднее Кечево 00:09:13 201 2014 82.839
7 Ермакова Ульяна Гимназия, с. Малая П 00:09:15 443 2014 82.4153
8 Шалаева Снежана д. Среднее Кечево 00:09:22 203 2013 80.9322
9 Еговкина Дарья МОУ СОШ д.Аксакшур 00:09:27 219 2013 79.8729
10 Широбокова Арина УДО 'Якшур-Бодьински 00:09:38 216 2014 77.5424
11 Мерзлякова Диана МБОУ «СОШ № 25» 00:09:56 213 2013 73.7288
12 Емшанова Дайана МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:10:00 218 2013 72.8814
13 Агичева Яна д. Среднее Кечево 00:10:05 231 2014 71.822
14 Григорьева Александра МБОУ «СОШ № 25» 00:10:16 221 2013 69.4915
15 Мудрак Анастасия Гимназия, с. Малая П 00:10:45 612 2014 63.3475
16 Афанасьева Виктория АОУ УР 'РОЦОД' 00:11:37 228 2014 52.3305
17 Ахмадильшина Софья МБОУ «СОШ № 25» 00:11:46 227 2013 50.4237
18 Шамсиева Алена МБОУ «СОШ № 25» 00:11:49 202 2013 49.7881
19 Чернова Дарья МБОУ «СОШ № 25» 00:16:01 204 2014 1
20 Чепкасова Софья МБОУ «СОШ № 25» 00:16:08 205 2013 1
21 Тарасова Юлия МБУ ДО Центр 'Потенц 00:49:02 318 2013 1
22 Гильмуллина Элария МБУ ДО Центр 'Потенц 00:51:26 224 2013 1
23 Киселева Кристина МБУ ДО Центр 'Потенц 00:51:29 215 2013 1
24 Рябина Мария Валенки 00:51:41 211 2015 1

Группа Ж14

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки
1 Гладышева Кристина МБОУ «СОШ № 25» 00:11:06 436 2012 100
2 Перевозчикова Алёна МБОУ Игринская СОШ № 00:11:15 410 2011 98.6487
3 Вотякова Дарья МБОУ Игринская СОШ № 00:11:17 438 2011 98.3484
4 Шарипова Диана МБОУ «СОШ № 25» 00:11:22 402 2011 97.5976
5 Патрушева Светлана МБОУ «СОШ № 25» 00:12:26 411 2012 87.988
6 Занчарова Софья д. Среднее Кечево 00:12:37 430 2011 86.3363
7 Волкова Анастасия д. Среднее Кечево 00:15:12 439 2011 63.0631
8 Абрамова Елизавета д. Среднее Кечево 00:15:43 206 2012 58.4084
9 Батрова Елена МОУ СОШ д.Аксакшур 00:15:55 441 2012 56.6066
10 Арекеева Мария МОУ СОШ д.Аксакшур 00:15:57 442 2012 56.3063
11 Кузнецова Елизавета МБОУ Вавожская СОШ 00:16:19 418 2012 53.003
12 Обухова Ульяна МБОУ Вавожская СОШ 00:16:20 413 2011 52.8529



13 Тронина Екатерина МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:16:44 405 2012 49.2492
14 Гурьянова Мария ДДТ г. Можги 00:17:29 433 2012 42.4925
14 Герасименко Ульяна ДДТ г. Можги 00:17:29 437 2012 42.4925
16 Корепанова Полина МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:17:34 422 2011 41.7417
17 Стрелкова Виктория МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:17:35 409 2012 41.5916
18 Иванова Валерия МОУ СОШ д.Аксакшур 00:17:38 428 2011 41.1411
19 Макарова Дарья МОУ СОШ д.Аксакшур 00:17:40 416 2011 40.8408
20 Куртеева Александра МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:17:43 417 2012 40.3904
21 Иванова Венера МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:17:59 427 2012 37.988
22 Шаймуратова Эмилия Валенки 00:18:46 403 2011 30.9309
23 Агзамова Диана МБОУ «СОШ № 25» 00:18:56 444 2011 29.4294
24 Дружинина София МБОУ «СОШ № 25» 00:18:59 432 2012 28.979
25 Зворыгина Анита МБОУ «СОШ № 25» 00:19:48 429 2012 21.6216
26 Конькова Ангелина д. Среднее Кечево 00:19:52 401 2012 21.021
27 Черных Валентина МБОУ Игринская СОШ № 00:20:23 404 2012 16.3664
28 Шутова Арина ДДТ г. Можги 00:24:40 423 2011 1
29 Тимофеева Елизавета ДДТ г. Можги 00:25:21 408 2011 1
30 Тимофеева Мария МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:27:48 407 2012 1
31 Коробейникова Вероника МБУ ДО Центр 'Потенц 00:41:31 421 2012 1
32 Коробейникова Виктория МБУ ДО Центр 'Потенц 00:41:33 420 2012 1
33 Третьякова Софья МБУ ДО Центр 'Потенц 00:43:47 406 2012 1
33 Мельникова Алена МБУ ДО Центр 'Потенц 00:43:47 414 2011 1

Группа Ж16

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки
1 Филимонова Елизавета МБОУ Игринская СОШ № 00:20:45 605 2010 100
2 Леконцева Софья МБОУ Игринская СОШ № 00:21:38 614 2010 95.743
3 Антипина Диана МБОУ Вавожская СОШ 00:21:51 623 2009 94.6988
4 Рябова Анжелика Гимназия, с. Малая П 00:22:55 610 2009 89.5582
5 Мещерякова Мария Валенки 00:22:57 601 2009 89.3976
6 Краснопёрова Маргарита Валенки 00:22:59 615 2010 89.2369
7 Утехина Светлана Валенки 00:23:03 606 2009 88.9157
8 Тихонова Полина МОУ СОШ д.Аксакшур 00:23:15 607 2010 87.9518
9 Корепанова Таисия МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:23:19 616 2009 87.6305
10 Данилова София УДО 'Якшур-Бодьински 00:23:37 618 2010 86.1847
11 Никулина Ксения д. Среднее Кечево 00:25:09 611 2009 78.7952
12 Байкузина Ангелина УДО 'Якшур-Бодьински 00:25:46 621 2010 75.8233
13 Эрикеева Анна Гимназия, с. Малая П 00:28:08 613 2009 64.4177
14 Колесникова Александра МБОУ «СОШ № 25» 00:28:27 617 2010 62.8916
15 Балакина Ксения МБОУ «СОШ № 25» 00:28:33 620 2010 62.4096
16 Субботина Аделина МБОУ «СОШ № 25» 00:28:41 608 2009 61.7671
17 Колосова Анастасия МБОУ «СОШ № 25» 00:28:44 209 2009 61.5261
18 Чухланцева Анастасия МБОУ «СОШ № 25» 00:28:45 604 2010 61.4458
19 Чухланцева Милана МБОУ «СОШ № 25» 00:29:24 603 2010 58.3133
20 Широбокова Елена МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:39:10 602 2010 11.245
21 Антропова Вероника МБУ ДО Центр 'Потенц 01:04:34 622 2010 1
22 Беляева Влада МБУ ДО Центр 'Потенц 01:04:36 619 2009 1



Группа Ж18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки
1 Иванова Сабрина МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:39:20 801 2008 100

Группа М12

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки
1 Якимов Александр д. Среднее Кечево 00:07:10 153 2014 100
2 Куртеев Сергей МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:07:21 128 2013 97.4419
3 Гребенщиков Роман д. Среднее Кечево 00:07:23 149 2014 96.9767
4 Ирисов Виталий МБОУ Вавожская СОШ 00:07:58 122 2013 88.8372
5 Маслов Илья МБОУ «СОШ № 25» 00:08:23 132 2014 83.0233
6 Белов Алексей МБОУ «СОШ № 25» 00:08:24 104 2014 82.7907
7 Маскарин Кирилл д. Среднее Кечево 00:08:25 131 2013 82.5581
8 Коньков Кирил д. Среднее Кечево 00:08:28 152 2014 81.8605
9 Николаев Степан МОУ СОШ д.Аксакшур 00:08:29 136 2013 81.6279
10 Бектышев Кирилл д. Среднее Кечево 00:08:49 103 2013 76.9767
11 Исмаилов Альберт МБОУ «СОШ № 25» 00:09:05 123 2013 73.2558
12 Топорков Всеволод МБОУ «СОШ № 25» 00:09:10 357 2012 72.093
13 Королев Данил МБОУ «СОШ № 25» 00:09:15 127 2013 70.9302
14 Ижболдин Семен МБОУ «СОШ № 25» 00:09:17 121 2013 70.4651
15 Усюжанин Артем МБОУ «СОШ № 25» 00:09:21 151 2015 69.5349
15 Буторин Артем МБОУ «СОШ № 25» 00:09:21 105 2013 69.5349
17 Домченков Павел МБОУ «СОШ № 25» 00:09:23 119 2016 69.0698
18 Глухов Илья МБОУ «СОШ № 25» 00:09:24 114 2013 68.8372
19 Гарифуллин Тимур МБОУ «СОШ № 25» 00:10:13 111 2013 57.4419
20 Рахматулин Максим АОУ УР 'РОЦОД' 00:10:15 144 2013 56.9767
21 Шилов Михаил МБОУ «СОШ № 25» 00:10:20 156 2014 55.814
22 Пономарев Юстиниан МБОУ «СОШ № 25» 00:10:22 142 2014 55.3488
23 Сергеев Леонид МБОУ «СОШ № 25» 00:10:23 146 2013 55.1163
24 Гизатуллин Тимур МБОУ «СОШ № 25» 00:10:28 112 2015 53.9535
25 Шайхутдинов Михаил АОУ УР 'РОЦОД' 00:10:46 154 2013 49.7674
26 Перевощиков Кирилл УДО 'Якшур-Бодьински 00:10:59 140 2014 46.7442
27 Коньков Вадим д. Среднее Кечево 00:11:32 148 2013 39.0698
28 Мартынов Роман д. Среднее Кечево 00:11:41 130 2013 36.9767
29 Ветчанин Михаил МБОУ «СОШ № 25» 00:12:41 109 2013 23.0233
30 Мерзляков Богдан МБОУ «СОШ № 25» 00:12:42 134 2013 22.7907
31 Быков Михаил МБОУ «СОШ № 25» 00:12:58 107 2014 19.0698
32 Печников Артем Валенки 00:13:17 356 2013 14.6512
33 Килин Максим МБОУ «СОШ № 25» 00:15:07 124 2014 1
34 Салмин Никита МБОУ «СОШ № 25» 00:15:09 145 2013 1
35 Титов Александр МБОУ «СОШ № 25» 00:19:32 147 2013 1
36 Коротких Дмитрий МБУ ДО Центр 'Потенц 00:25:43 129 2013 1
37 Володских Иван МБОУ «СОШ № 25» 00:26:27 306 2012 1
38 Бызов Григорий МБОУ «СОШ № 25» 00:26:31 106 2014 1
39 Елсуков Никита МБОУ «СОШ № 25» 00:26:32 120 2013 1
40 Киселев Вячеслав МБУ ДО Центр 'Потенц 00:51:47 126 2013 1



Группа М14

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки
1 Чирков Матвей МБОУ Игринская СОШ N 00:12:02 364 2012 100
2 Перевощиков Илья МБОУ Игринская СОШ N 00:13:17 341 2011 89.6122
3 Мерзляков Егор д. Среднее Кечево 00:14:04 329 2012 83.1025
4 Гущин Александр д. Среднее Кечево 00:14:10 313 2011 82.2715
5 Вахрушев Максим УДО 'Якшур-Бодьински 00:14:37 305 2011 78.5319
6 Яковлев Степан МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:14:51 369 2012 76.5928
7 Ехлаков Кирилл МБУ ДО Центр 'Потенц 00:15:43 317 2011 69.3906
8 Курочкин Михаил МБОУ Игринская СОШ № 00:16:00 330 2011 67.036
9 Никитин Никита МБОУ Игринская СОШ № 00:16:34 339 2012 62.3269
10 Перевозчиков Артем МБОУ Вавожская СОШ 00:17:20 340 2011 55.9557
11 Лебедев Илья МБОУ Вавожская СОШ 00:17:30 331 2011 54.5706
12 Меньшиков Владимир МБОУ Вавожская СОШ 00:17:32 323 2011 54.2936
13 Ляпунов Максим МБОУ «СОШ № 25» 00:17:47 332 2012 52.2161
14 Слепенков Арсений МБОУ «СОШ № 25» 00:17:57 351 2012 50.831
15 Минаев Руслан МБОУ «СОШ № 25» 00:18:02 335 2012 50.1385
16 Филиппов Дмитрий МБОУ «СОШ № 25» 00:18:06 360 2012 49.5845
17 Пономарев Даниил МБОУ «СОШ № 25» 00:18:09 345 2012 49.169
18 Алабужев Карим МБОУ «СОШ № 25» 00:18:45 303 2011 44.1828
19 Богоявленских Савелий МБОУ «СОШ № 25» 00:18:48 304 2012 43.7673
20 Халилов Руслан МБУ ДО Центр 'Потенц 00:20:06 361 2011 32.964
21 Сапожников Ярослав МБУ ДО Центр 'Потенц 00:20:10 349 2012 32.41
22 Вохмин Максим МБОУ «СОШ № 25» 00:20:44 307 2011 27.7008
23 Сачков Артур МОУ СОШ д.Аксакшур 00:20:48 350 2012 27.1468
24 Акаев Данил МОУ СОШ д.Аксакшур 00:20:51 302 2012 26.7313
25 Смирнов Павел МБОУ «СОШ № 25» 00:21:13 352 2011 23.6842
25 Шабарчин Алексей МБОУ «СОШ № 25» 00:21:13 365 2011 23.6842
27 Егоров Арсений МБОУ «СОШ № 25» 00:21:14 316 2012 23.5457
28 Чикуров Артем МБОУ «СОШ № 25» 00:21:23 363 2012 22.2992
29 Козлов Арсений МОУ СОШ д.Аксакшур 00:21:58 424 2012 17.4515
30 Кадров Степан ДДТ г. Можги 00:22:09 320 2012 15.928
31 Кайгородов Дмитрий АОУ УР 'РОЦОД' 00:22:24 321 2012 13.8504
32 Пикулев Дмитрий д. Среднее Кечево 00:22:51 343 2011 10.1108
33 Швец Егор ДДТ г. Можги 00:23:03 366 2012 8.44875
34 Гусев Глеб ДДТ г. Можги 00:23:05 312 2012 8.17175
35 Кондратьев Артем ДДТ г. Можги 00:23:19 328 2012 6.23269
36 Дунаев Александр УДО 'Якшур-Бодьински 00:23:41 314 2011 3.1856
37 Печников Матвей Валенки 00:25:31 342 2011 1
38 Ичетовкин Ян МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:26:25 319 2012 1
39 Глухов Марсель МБОУ «СОШ № 25» 00:27:03 308 2012 1
40 Нелюбин Захар АОУ УР 'РОЦОД' 00:33:26 338 2012 1
41 Федоров Кирилл ДДТ г. Можги 00:33:52 358 2011 1
42 Дыляев Иван ДДТ г. Можги 00:34:04 315 2011 1
43 Старков Савелий ДДТ г. Можги 00:34:05 354 2011 1
44 Камашев Матвей Валенки 00:41:58 322 2011 1
45 Рябин Роман Валенки 00:42:01 348 2011 1



46 Кибаков Никита Валенки 00:42:11 325 2012 1

Группа М16

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки
1 Машев Игнат МОУ СОШ д.Аксакшур 00:16:34 518 2010 100
2 Лекомцев Иван МБОУ Игринская СОШ № 00:16:54 516 2010 97.9879
3 Ложкин Вадим МБОУ Игринская СОШ N 00:16:56 517 2010 97.7867
4 Сарафанов Иван д. Среднее Кечево 00:17:07 527 2009 96.6801
5 Еремеев Андрей МОУ СОШ д.Аксакшур 00:17:20 512 2010 95.3722
6 Феоктистов Иван МБОУ Игринская СОШ № 00:17:22 536 2009 95.171
7 Кадров Алексей МБОУ Вавожская СОШ 00:21:13 513 2009 71.9316
8 Дербенев Иван МБОУ Вавожская СОШ 00:21:16 511 2009 71.6298
9 Фирулев Иван МБОУ «СОШ № 25» 00:21:33 538 2010 69.9195
10 Тепляков Станислав МБОУ «СОШ № 25» 00:21:38 533 2010 69.4165
11 Нурияхметов Артур МБОУ «СОШ № 25» 00:21:39 521 2010 69.3159
12 Абдуллаев Амиль МБОУ «СОШ № 25» 00:21:41 523 2010 69.1147
13 Корнев Айнур Валенки 00:22:43 515 2010 62.8773
14 Шамшурин Артур Валенки 00:22:44 541 2009 62.7767
15 Печников Дмитрий Валенки 00:23:09 501 2010 60.2616
16 Глухов Марк МБОУ «СОШ № 25» 00:23:19 510 2009 59.2555
17 Харин Антон УДО 'Якшур-Бодьински 00:26:35 539 2010 39.5372
18 Стрелков Марат УДО 'Якшур-Бодьински 00:26:38 529 2010 39.2354
19 Татаренков Артем МБОУ «СОШ № 25» 00:27:00 532 2010 37.0221
20 Перевозчиков Кирилл МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:27:33 522 2010 33.7022
21 Сунцов Антон МБОУ «СОШ № 25» 00:27:41 531 2010 32.8974
22 Шумков Макарий МБОУ «СОШ № 25» 00:31:41 544 2010 8.75251
23 Федоренко Алексей МБОУ «СОШ № 25» 00:31:43 535 2010 8.55131
24 Шабанов Артем МБОУ «СОШ № 25» 00:32:03 540 2010 6.53924
25 Мизюков Данил МБОУ «СОШ № 25» 00:33:59 519 2010 1
26 Косарев Руслан МБУ ДО Центр 'Потенц 00:34:31 509 2010 1
27 Самохвалов Лев МБУ ДО Центр 'Потенц 00:34:32 526 2009 1
28 Гараев Андрей МБОУ «СОШ № 25» 00:34:54 508 2010 1
29 Галанов Евгений МБУ ДО Центр 'Потенц 00:37:15 507 2010 1
30 Ветлугин Алексей МБУ ДО Центр 'Потенц 00:37:19 506 2010 1
31 Пешков Матвей МБОУ «СОШ № 25» 00:37:22 524 2010 1
32 Морохов Михаил МБОУ «СОШ № 25» 00:37:26 520 2010 1
33 Ватагин Вадим МБОУ «СОШ № 25» 00:37:29 505 2010 1
34 Шудегов Роман МБУ ДО Центр 'Потенц 00:40:45 543 2010 1
35 Килин Андрей МБОУ «СОШ № 25» 00:41:04 514 2010 1

Группа М18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки
1 Климентьев Никита МБОУ Игринская СОШ № 00:17:51 701 2008 100
2 Тугашов Александр МБОУ Вавожская СОШ 00:23:01 705 2008 71.0551
3 Никитин Сергей Валенки 00:26:50 703 2007 49.6732
4 Панкратов Данил МБОУ ДО Дебесский ЦТ 00:28:40 704 2008 39.4024



Командный зачет

д. Среднее Кечево

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Якимов Александр М12 1 100
2 Базина Виктория Ж12 4 97.2458
3 Гребенщиков Роман М12 3 96.9767
4 Сарафанов Иван М16 4 96.6801
5 Занчарова Софья Ж14 6 86.3363
6 Мерзляков Егор М14 3 83.1025

Коммандная Сумма: 560.341

МБОУ «СОШ № 25»

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Гладышева Кристина Ж14 1 100
2 Шарипова Диана Ж14 4 97.5976
3 Патрушева Светлана Ж14 5 87.988
4 Маслов Илья М12 5 83.0233
5 Белов Алексей М12 6 82.7907
6 Мерзлякова Диана Ж12 11 73.7288

Коммандная Сумма: 525.128

Валенки

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Мещерякова Мария Ж16 5 89.3976
2 Краснопёрова Маргарита Ж16 6 89.2369
3 Утехина Светлана Ж16 7 88.9157
4 Корнев Айнур М16 13 62.8773
5 Шамшурин Артур М16 14 62.7767
6 Печников Дмитрий М16 15 60.2616

Коммандная Сумма: 453.466

АОУ УР 'РОЦОД'

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Гуляева Анастасия Ж12 1 100
2 Баженова Милена Ж12 5 87.9237
3 Рахматулин Максим М12 20 56.9767
4 Афанасьева Виктория Ж12 16 52.3305
5 Шайхутдинов Михаил М12 25 49.7674
6 Кайгородов Дмитрий М14 31 13.8504

Коммандная Сумма: 360.849

МБОУ ДО Дебесский ЦТ



№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Иванова Сабрина Ж18 1 100
2 Блинова Карина Ж12 3 97.4576
3 Куртеев Сергей М12 2 97.4419
4 Корепанова Таисия Ж16 9 87.6305
5 Яковлев Степан М14 6 76.5928
6 Емшанова Дайана Ж12 12 72.8814

Коммандная Сумма: 532.004

МБУ ДО Центр 'Потенц

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Ехлаков Кирилл М14 7 69.3906
2 Халилов Руслан М14 20 32.964
3 Сапожников Ярослав М14 21 32.41
4 Мельникова Алена Ж14 33 1
5 Коротких Дмитрий М12 36 1
6 Киселев Вячеслав М12 40 1

Коммандная Сумма: 137.765

УДО 'Якшур-Бодьински

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Глебова Ангелина Ж12 2 99.3644
2 Данилова София Ж16 10 86.1847
3 Вахрушев Максим М14 5 78.5319
4 Широбокова Арина Ж12 10 77.5424
5 Байкузина Ангелина Ж16 12 75.8233
6 Перевощиков Кирилл М12 26 46.7442

Коммандная Сумма: 464.191

МОУ СОШ д.Аксакшур

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Машев Игнат М16 1 100
2 Еремеев Андрей М16 5 95.3722
3 Тихонова Полина Ж16 8 87.9518
4 Николаев Степан М12 9 81.6279
5 Еговкина Дарья Ж12 9 79.8729
6 Батрова Елена Ж14 9 56.6066

Коммандная Сумма: 501.431

МБОУ Игринская СОШ №

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Филимонова Елизавета Ж16 1 100



2 Климентьев Никита М18 1 100
3 Перевозчикова Алёна Ж14 2 98.6487
4 Вотякова Дарья Ж14 3 98.3484
5 Лекомцев Иван М16 2 97.9879
6 Леконцева Софья Ж16 2 95.743

Коммандная Сумма: 590.728

ДДТ г. Можги

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Герасименко Ульяна Ж14 14 42.4925
2 Гурьянова Мария Ж14 14 42.4925
3 Кадров Степан М14 30 15.928
4 Швец Егор М14 33 8.44875
5 Гусев Глеб М14 34 8.17175
6 Кондратьев Артем М14 35 6.23269

Коммандная Сумма: 123.766

МБОУ Вавожская СОШ

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Антипина Диана Ж16 3 94.6988
2 Ирисов Виталий М12 4 88.8372
3 Кадров Алексей М16 7 71.9316
4 Дербенев Иван М16 8 71.6298
5 Тугашов Александр М18 2 71.0551
6 Перевозчиков Артем М14 10 55.9557

Коммандная Сумма: 454.108

МБОУ Игринская СОШ N

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Чирков Матвей М14 1 100
2 Ложкин Вадим М16 3 97.7867
3 Перевощиков Илья М14 2 89.6122

Коммандная Сумма: 287.399

Гимназия, с. Малая П

№ Фамилия Имя Группа Место Очки
1 Рябова Анжелика Ж16 4 89.5582
2 Ермакова Ульяна Ж12 7 82.4153
3 Эрикеева Анна Ж16 13 64.4177
4 Мудрак Анастасия Ж12 15 63.3475

Коммандная Сумма: 299.739



Командный протокол

Место Коллектив Сумма очков
1 МБОУ Игринская СОШ № 590.728
2 д. Среднее Кечево 560.341
3 МБОУ ДО Дебесский ЦТ 532.004
4 МБОУ «СОШ № 25» 525.128
5 МОУ СОШ д.Аксакшур 501.431
6 УДО 'Якшур-Бодьински 464.191
7 МБОУ Вавожская СОШ 454.108
8 Валенки 453.466
9 АОУ УР 'РОЦОД' 360.849
10 Гимназия, с. Малая П 299.739
11 МБОУ Игринская СОШ N 287.399
12 МБУ ДО Центр 'Потенц 137.765
13 ДДТ г. Можги 123.766


